
Bestämmelser för tävlingsbidrag gällande GMK:s medlemmar. 

Licenser: 
Följande regler gäller för att bidrag till nationell tävlingslicens: Du 
skall under föregående år för GMK deltagit i 3 tävlingar. 
Du kopierar din nya licens och lämnar denna tillsammans med en redovisning om vilka 
tävlingar du deltagit i under föregående år till din sektionsordförande senast 28 januari. 
Bidrag utgår med den nya licensavgiften och eventuell obligatorisk försäkring minus den 
summa som bestämts av årsmötet. Om medlemmen önskar avvakta med att betala den nya 
licensen, kan sektionsordförande bevilja detta. Ingen av ersättningarna betalas 
förrän licensen är betald. Dock senast 31/5. 
Vid lösen av internationell licens gäller ovanstående och här skall du ha startat i 3 
internationella tävlingar för GMK under föregående år. 

 
Beslut på årsmötet 2025: Licens ersätts med 50 %, dock max 2000: 

 
Framställan om nedanstående bidrag skall skriftligen, senast en 
månad efter tävlingens genomförande, inlämnas till vederbörande 
sektion. 
Sektionsordf. tillhandahåller särskilda blanketter. Sker inte 
inlämningen i tid bortfaller rätten till bidrag. Verifikationen skall 
medfölja. 

Startavgifter: 
Startavgiften ersätts med minus en summa som bestäms av årsmötet att gälla under 
kommande år. 
Beslut på årsmötet 2025: Bidragsgilla tävlingar är alla motortävlingar sanktionerade 
av respektive förbund. 
Startavgift ersätts med 60% av startavgiften, dock max 1000:-/tävling. 

 
Resultatpremier: 
Resultatpremier kan utgå i samtliga grenar vid tävling godkänd av respektive förbund. 
Poäng beräknas efter den tävlandes placering i klassen och antalet startande i klassen och 
avläses på tabell som finns hos varje sektion i klubblokalen. 
Resultatpremier utbetalas endast i samband med att ny licens löses för klubben. 
I särskilda fall kan resultatpremier utbetalas vid årsslutet efter framställan utan att en ny 
licens löses för klubben. Detta beslutas av styrelsen. 
Beslut på årsmötet 2025: 50:-/poäng. Vid VM, EM, SM och VOC Sverigeserien 
75:-/poäng. 

 
För att få del av bidragen skall vår klubbdekal finnas på tävlingsfordonet och för MC 
om möjligt också på kläder (alternativt tävla i våra GMK tröjor). Det finns också 
klubbemblem för servicefordon (klisterdekal) att beställa genom sektionsordföranden 
eller info@gotenemk.se. Detta är frivilligt. 

 
Innan utbetalning sker skall styrelsen, efter granskning av det gångna årets resultat lämna 
förslag till årsmötet på vilken nivå som ska gälla för utbetalning. Ersättningen får ej 
överstiga ett halvt basbelopp till var och en. 
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